
ターミナルキャップ

架空引込線

外部接続箱

屋外拡声受信装置

φ216.3

ターミナルキャップ

φ190.7

φ165.2

RABDシリーズ

（ 上 面 ）

避雷器詳細図　S=1/10

避雷器突進

φ190.7×t5.5

鋼管柱（φ190.7）

スピーカー取付バンド

取付金具

※局ごとに種別、個数変動

15
00

70
00

10
00
0

14
90
0

50
0

25
00

72
00

1
10
0
0

1
48
0
0

※局ごとに種別、個数変動

レフレックスホーンスピーカー

※局ごとに種別、個数変動

※局ごとに種別、個数変動

ストレートホーンスピーカー

３素子八木型空中線

屋外拡声受信装置外部接続箱

14
90
0

・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

Ａ１：1/40，1/10

Ａ３：1/80，1/20

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事

避雷器支持金物

25
00

10
00

1
50

0

φ38.1×3.0t×2500

10
00

15
00

25
0
0

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

200 300

222

（側　面） （内　部）

自動復帰ブレーカー

電源用避雷ユニット

入力端子（ライン側）

支柱取付金具

27

電源接続箱　S=1/10

300

4
30

（正　面）

（上　面）

名称銘板

（電源接続箱）

出力端子（保護機器側）

筐体アース

（Ａパターン）

【改修前】 【改修後】

9
00

900

11
00

1

1

1

2

電源接続箱

エントランスキャップ

避雷突針

鬼より線

1

（Ａパターン）既設拡声子局改修図（Ｓ－１８Ｘ）

55

支持管 56

防災スリム型スピーカー 6 7

8

9

10

13

11

12

42

5

4

19

下蓮田防火水槽用地

消防本部

蓮同デジ-024

Ｓ－１８Ｘ　装柱図　S=1/40 Ｓ－１８Ｘ　装柱図　S=1/40 既設拡声子局改修図（Ｓ-１８Ｘ）

《対象局名一覧表》

55

56

根金子供公園

西城

7

29 上平野自治会館

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー取付図　S=1/10

３素子八木型空中線

番号

1

2

3

4

5

【スピーカー構成及び材料表】

6

7

8

9

【空中線構成及び材料表】

10

11

12

13

【共通材料表】

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

【避雷針構成及び材料表】

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

【鋼管柱補修表】

73

数量 単位

基

台

台

台

台

台

台

組

個

基

組

本

台

組

本

組

本

本

本

ｍ

ｍ

個

本

ｍ

ｍ

組

本

組

ｍ

式

ｍ

ｍ

ｍ

本

個

ｍ

個

個

個

個

個

個

本

個

個

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

個

個

個

個

個

本

個

個

本

個

本

個

個

m

個

個

個

本

個

本

枚

本

個

式

※別紙数量一覧表参照

※別紙数量一覧表参照

※別紙数量一覧表参照

※対象局No.1,29,55

※対象局No.1,29,55

※対象局No.1,29,55

※対象局No.7，56

※対象局No.1,29,55

※対象局No.1,29,55

※対象局No.7，56

※対象局No.1,29,55

※対象局No.7，56

※対象局No.1,55

備　考

 ※再利用

 送信出力10W以下 拡声出力120W 停電補償時間72H以上

 拡声出力120W・ 停電補償時間72H以上

 連絡通話機能付

 ｵｰﾄﾘｾｯﾄﾌﾞﾚｰｶ 高速避雷ﾕﾆｯﾄ付

 BD-030 LS-30 SC-B30 HA-500MK2 相当品

 BD-060S LS-60A SC-B60M HA-1000MK2 相当品

 SA-B101（上下セット）

 RABD-18

 60MHz帯 送受信用(3DV-060A)

 F-1(丸)-K型

 3BD-HD-17

 広帯域型同軸避雷器(A-3000N)

 IBT-312

 RABX

 IBT-312

 IBT-312

 IBT-312

 EM-8D-2E

 NP-8D

 SFT-N209

 EM-CE3.5sq-2C

 EM-CE3.5sq-2C

 RL-O

 IBT-308

 EM-IE8sq

 EM-IE5.5sq

 EM-UTP0.5-4P

 FCPEV0.65-3P

 SFT-N109

 BTC-110

 G16

 G16(DFZ1916P)

 G16(DF1116)

 G16(DF1716)

 G22(DF1722)

 G28(DF1728)

 US-20

 IBT312

 G28(DFZ2028P)

 G28

 PV30

 PV30

 PV24

 PV17

 WBG-30

 WBG-30

 WBG-24

 WBG-17

 17mm

 HIVE-22

 PVF-22

 US-25

 IBT312

 銅製　主針クロムメッキ

 黄銅製38.1φ×3.0ｔ×2.5ｍ

 RALA

 3DB-HD-12

 7100-1

 IBT308

 US-30

 IBT315

 VE-28

 N-28

 空中線柱　（再利用）

 屋外拡声受信装置（ｱﾝｻｰﾊﾞｯｸ有）

 屋外拡声増幅器

 外部接続箱

 電源接続箱

 防災スリム型スピーカー (30W　４連)

 スリムスピーカー取付金具（30W・60W用)

 スリムスピーカー取付バンド（30W・60W・120Ｗ用)

 ３素子八木型空中線

 空中線取付金具

 空中線取付バンド

 同軸避雷器

 屋外筐体取付金具

 屋外筐体取付バンド

 増強アンプ取付金具

 増強アンプ取付バンド

 電源接続箱取付バンド

 外部接続箱取付バンド

 スピーカケーブル

 同軸ケーブル

 同軸接栓

 ステンレスバンド

 電源ケーブル

 電源ケーブル

 引留金具

 引留金具取付バンド

 接地棒（再利用）

 接地線

 接地線（再利用）

 接地線

 通信ケーブル（外部接続箱用）

 通信ケーブル（増設アンプ用）

 ステンレスバンド

 ケーブル被覆保護カバー

 厚鋼電線管

 厚鋼エントランスキャップ

 厚鋼カップリング

 厚鋼ブッシング

 厚鋼ブッシング

 厚鋼ブッシング

 電線管止金具

 同上　取付バンド

 厚鋼ターミナルキャップ

 ニップル

 金属製可とう電線管

 金属製可とう電線管

 金属製可とう電線管

 金属製可とう電線管

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンカップリング

 防災スリム型スピーカー (60W  ４連)

カップリング

電線管止金具

同上　取付バンド

避雷突針JIS中型

支持管

避雷突針柱取付金具

同上　取付バンド

鬼より線（40?）

接続端子（片側）

接続端子（両端）

銅線取付金物

同上　取付バンド

電線管止金具

同上　取付バンド

接地銅板（900×900）

硬質ビニル電線管（4ｍ）

ノーマルベンド

鋼管柱補修（地際防食塗装部）

硬質ビニル電線管（４ｍ）

【共通機器表】

1.0

1.0

1.0

1.0

3.0

4.0

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

2.0

1.0

2.0

2.0

2.0

48.0

12.0

2.0

1.0

12.0

10.0

1.0

1.0

1.0

1.5

1.0

5.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.5

1.0

1.0

1.0

4.0

1.0

5.0

5.0

2.0

2.0

3.0

2.0

2.0

1.0

4.0

2.0

4.0

1.0

1.0

1.0

1.0

3.0

3.0

1.0

1.0

2.0

2.0

20.0

1.0

1.0

9.0

9.0

3.0

3.0

1.0

1.0

2.0

44

66 67

66 67

63

37

36

65

4846

71

36

68 69

70

7003

7141

7143

8631

《機器材料一覧表》

名 称 規 格

47

14 15

屋外拡声増幅器 3

16 17

18

49

 EM-CEE1.25sq-2C

 RABX

蓮 田 市



RABDシリーズ

（ 上 面 ）

避雷器詳細図　S=1/10

避雷器突進

φ190.7×t5.5

鋼管柱（φ190.7）

スピーカー取付バンド

取付金具

※局ごとに種別、個数変動

・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

Ａ１：1/40，1/10

Ａ３：1/80，1/20

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事

避雷器支持金物

25
00

10
00

1
50

0

φ38.1×3.0t×2500

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

《機器材料一覧表》

200 300

222

（側　面） （内　部）

自動復帰ブレーカー

電源用避雷ユニット

入力端子（ライン側）

支柱取付金具

27

電源接続箱　S=1/10

300

4
30

（正　面）

（上　面）

名称銘板

（電源接続箱）

出力端子（保護機器側）

筐体アース

（Ｂパターン）

ターミナルキャップ

架空引込線

外部接続箱

屋外拡声受信装置

φ216.3

ターミナルキャップ

φ190.7

φ165.2

15
00

70
00

10
00
0

14
90
0

50
0

25
00

72
00

1
10
0
0

1
48
0
0

※局ごとに種別、個数変動

レフレックスホーンスピーカー

※局ごとに種別、個数変動

※局ごとに種別、個数変動

ストレートホーンスピーカー

３素子八木型空中線

屋外拡声受信装置外部接続箱

14
90
0

10
00

15
00

25
0
0

【改修前】 【改修後】

9
00

900

11
00

1

1

1

2

電源接続箱

避雷突針

鬼より線

ターミナルキャップ

（Ｂパターン）既設拡声子局改修図（Ｓ－１８Ｘ）

46

支持管 47

防災スリム型スピーカー 6 7

8

9

10

13

11

12

5

19

4

蓮同デジ-025

既設拡声子局改修図（Ｓ-１８Ｘ）Ｓ－１８Ｘ　装柱図　S=1/40 Ｓ－１８Ｘ　装柱図　S=1/40

3

5

下町公民館

上２丁目

《対象局名一覧表》

10 消防団第３分団

46 馬場公園

48 宿十字路

貝和田公園

黒浜ｾｷｽｲ化学前

榎戸公園

妙楽寺

上島公園

根ｹ谷戸公園

49

50

51

52

53

54

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー取付図　S=1/10

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

３素子八木型空中線

【共通機器表】

番号

1

2

3

4

5

【スピーカー構成及び材料表】

6

7

8

9

【空中線構成及び材料表】

10

11

12

13

【共通材料表】

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

【避雷針構成及び材料表】

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

【鋼管柱補修表】

64

65

数量 単位

基

台

台

台

台

台

台

組

個

基

組

本

台

組

本

組

本

本

本

ｍ

ｍ

個

本

ｍ

ｍ

組

本

組

ｍ

式

ｍ

ｍ

ｍ

本

個

個

個

個

個

ｍ

ｍ

ｍ

個

個

個

本

個

個

本

個

本

個

個

m

個

個

個

本

個

本

枚

本

個

式

式

※別紙数量一覧表参照

※別紙数量一覧表参照

※別紙数量一覧表参照

※対象局No.3,5,10,48,49,50,51,52,54

※対象局No.3,5,10,48,49,50,54

※対象局No.3,49,51,54

※対象局No.5，10，46，48，50，52，53

※対象局No.3,49,51,54

※対象局No.5，10，46，48，50，52，53

※対象局No.5，10，46，48，50，52，53

※対象局No.3,49,51,54

※対象局No.5，10，46，48，50，52，53

※対象局No.5，10，46，48，50，52，53

※対象局No.5，10，46，48，50，52，53

1.0

1.0

1.0

1.0

3.0

4.0

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

2.0

1.0

2.0

2.0

2.0

48.0

12.0

2.0

1.0

12.0

10.0

1.0

1.0

1.0

1.5

1.0

5.0

3.0

3.0

3.0

3.0

5.0

1.0

3.0

3.0

3.0

2.0

4.0

4.0

2.0

6.0

1.0

1.0

3.0

3.0

1.0

1.0

2.0

2.0

20.0

1.0

1.0

9.0

9.0

3.0

3.0

1.0

1.0

2.0

 ※再利用

 送信出力10W以下 拡声出力120W 停電補償時間72H以上

 拡声出力120W・ 停電補償時間72H以上

 連絡通話機能付

 ｵｰﾄﾘｾｯﾄﾌﾞﾚｰｶ 高速避雷ﾕﾆｯﾄ付

 BD-030 LS-30 SC-B30 HA-500MK2 相当品

 BD-060S LS-60A SC-B60M HA-1000MK2 相当品

 SA-B101（上下セット）

 RABD-18

 60MHz帯 送受信用(3DV-060A)

 F-1(丸)-K型

 3BD-HD-17

 広帯域型同軸避雷器(A-3000N)

 IBT-312

 RABX

 IBT-312

 IBT-312

 IBT-312

 EM-8D-2E

 NP-8D

 SFT-N209

 EM-CE3.5sq-2C

 EM-CE3.5sq-2C

 RL-O

 IBT-308

 EM-IE8sq

 EM-IE5.5sq

 EM-UTP0.5-4P

 FCPEV0.65-3P

 SFT-N109

 BTC-110

 G22(DF1722)

 G28(DF1728)

 G28(DFZ2028P)

 G28

 PV30

 PV30

 PV24

 WBG-30

 WBG-30

 WBG-24

 HIVE-22

 PVF-22

 US-25

 IBT312

 銅製　主針クロムメッキ

 黄銅製38.1φ×3.0ｔ×2.5ｍ

 RALA

 3DB-HD-12

 7100-1

 IBT308

 US-30

 IBT315

 VE-28

 N-28

 空中線柱　（再利用）

 屋外拡声増幅器

 外部接続箱

 電源接続箱

 防災スリム型スピーカー (30W　４連)

 スリムスピーカー取付金具（30W・60W用)

 スリムスピーカー取付バンド（30W・60W・120Ｗ用)

 ３素子八木型空中線

 空中線取付金具

 空中線取付バンド

 同軸避雷器

 屋外筐体取付金具

 屋外筐体取付バンド

 増強アンプ取付金具

 増強アンプ取付バンド

 電源接続箱取付バンド

 外部接続箱取付バンド

 スピーカケーブル

 同軸ケーブル

 同軸接栓

 ステンレスバンド

 電源ケーブル

 電源ケーブル

 引留金具

 引留金具取付バンド

 接地棒（再利用）

 接地線

 接地線（再利用）

 接地線

 通信ケーブル（外部接続箱用）

 通信ケーブル（増設アンプ用）

 ステンレスバンド

 ケーブル被覆保護カバー

 厚鋼ブッシング

 厚鋼ブッシング

 厚鋼ターミナルキャップ

 ニップル

 金属製可とう電線管

 金属製可とう電線管

 金属製可とう電線管

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンボックスコネクタ

 避雷突針JIS中型

 屋外拡声受信装置（ｱﾝｻｰﾊﾞｯｸ有）

 防災スリム型スピーカー 同上 (60W  ４連)

硬質ビニル電線管（４ｍ）

カップリング

電線管止金具

同上　取付バンド

支持管

避雷突針柱取付金具

同上　取付バンド

鬼より線（40?）

接続端子（片側）

接続端子（両端）

銅線取付金物

同上　取付バンド

電線管止金具

同上　取付バンド

接地銅板（900×900）

硬質ビニル電線管（4ｍ）

ノーマルベンド

鋼管柱補修（上部ローバル補修等）

鋼管柱補修（地際防食塗装部）

7003

7141

7143

8631

名 称 規 格 備　考

58 59

58 59

54

38

38

38

56

42
42

4662

62
59 60

61

14 15

18

41

屋外拡声増幅器 3

16 17

 EM-CEE1.25sq-2C

 RABX

蓮 田 市



RABDシリーズ

（ 上 面 ）

避雷器詳細図　S=1/10

避雷器突進

φ190.7×t5.5

鋼管柱（φ190.7）

スピーカー取付バンド

取付金具

・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

Ａ１：1/40，1/10

Ａ３：1/80，1/20

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事

避雷器支持金物

25
00

10
00

1
50

0

φ38.1×3.0t×2500

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

200 300

222

（側　面） （内　部）

自動復帰ブレーカー

電源用避雷ユニット

入力端子（ライン側）

支柱取付金具

27

電源接続箱　S=1/10

300

4
30

（正　面）

（上　面）

名称銘板

（電源接続箱）

出力端子（保護機器側）

筐体アース

（Ｃパターン）

ターミナルキャップ

避雷針

架空引込線

外部接続箱

屋外拡声受信装置

φ216.3

ターミナルキャップ

φ190.7

φ165.2

15
00

70
00

10
00
0

14
90
0

50
0

25
00

72
00

1
10
0
0

1
48
0
0

※局ごとに種別、個数変動

レフレックスホーンスピーカー

※局ごとに種別、個数変動

※局ごとに種別、個数変動

ストレートホーンスピーカー

３素子八木型空中線

屋外拡声受信装置外部接続箱

14
90
0

10
00

15
00

25
0
0

【改修前】 【改修後】

Ｓ－１８　装柱図　S=1/40 Ｓ－１８　装柱図　S=1/40

9
00

900

11
00

1

1

1

2

電源接続箱

3

4

避雷突針

鬼より線

ターミナルキャップ

50 51

52

53

15
00

《対象局名一覧表》

4 勤労青少年ホーム

防災スリム型スピーカー

３素子八木型空中線

防災スリム型スピーカー取付図　S=1/10

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

既設拡声子局改修図（Ｓ-１８Ｘ）

蓮同デジ-026

（Ｃパターン）既設拡声子局改修図（Ｓ－１８Ｘ）

【避雷針構成及び材料表】

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

【共通機器表】

番号

1

2

3

4

5

【スピーカー構成及び材料表】

6

7

8

【空中線構成及び材料表】

9

10

11

12

【共通材料表】

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

59

60

61

【鋼管柱補修表】

62

63

数量 単位

基

台

台

台

台

台

組

個

基

組

本

台

組

本

組

本

本

本

ｍ

ｍ

個

本

ｍ

組

本

組

ｍ

式

ｍ

ｍ

ｍ

本

個

個

個

個

個

ｍ

ｍ

ｍ

個

個

個

本

個

個

本

個

本

個

個

m

個

個

個

本

個

本

枚

本

個

式

式

備　考

 ※再利用

 送信出力10W以下 拡声出力120W 停電補償時間72H以上

 拡声出力120W・ 停電補償時間72H以上

 連絡通話機能付

 ｵｰﾄﾘｾｯﾄﾌﾞﾚｰｶ 高速避雷ﾕﾆｯﾄ付

 BD-060S LS-60A SC-B60M HA-1000MK2 相当品

 SA-B101（上下セット）

 RABD-18

 60MHz帯 送受信用(3DV-060A)

 F-1(丸)-K型

 3BD-HD-17

 広帯域型同軸避雷器(A-3000N)

 IBT-312

 RABX

 IBT-312

 IBT-312

 IBT-312

 EM-8D-2E

 NP-8D

 SFT-N209

 EM-CE3.5sq-2C

 RL-O

 IBT-308

 EM-IE8sq

 EM-IE5.5sq

 EM-UTP0.5-4P

 FCPEV0.65-3P

 SFT-N109

 BTC-110

 G22(DF1722)

 G28(DF1728)

 G28(DFZ2028P)

 G28

 PV38

 PV30

 PV24

 WBG-38

 WBG-30

 WBG-24

 HIVE-22

 PVF-22

 US-25

 IBT312

 銅製　主針クロムメッキ

 黄銅製38.1φ×3.0ｔ×2.5ｍ

 RALA

 3DB-HD-12

 7100-1

 IBT308

 US-30

 IBT315

 VE-28

 N-28

 空中線柱　（再利用）

 屋外拡声受信装置（ｱﾝｻｰﾊﾞｯｸ有）

 屋外拡声増幅器

 外部接続箱

 電源接続箱

 防災スリム型スピーカー同上 (60W  ４連)

 スリムスピーカー取付金具（30W・60W用)

 スリムスピーカー取付バンド（30W・60W・120Ｗ用)

 ３素子八木型空中線

 空中線取付金具

 空中線取付バンド

 同軸避雷器

 屋外筐体取付金具

 屋外筐体取付バンド

 増強アンプ取付金具

 増強アンプ取付バンド

 電源接続箱取付バンド

 外部接続箱取付バンド

 スピーカケーブル

 同軸ケーブル

 同軸接栓

 ステンレスバンド

 電源ケーブル

 引留金具

 引留金具取付バンド

 接地棒（再利用）

 接地線

 接地線（再利用）

 接地線

 通信ケーブル（外部接続箱用）

 通信ケーブル（増設アンプ用）

 ステンレスバンド

 ケーブル被覆保護カバー

 厚鋼ブッシング

 厚鋼ブッシング

 厚鋼ターミナルキャップ

 ニップル

 金属製可とう電線管

 金属製可とう電線管

 金属製可とう電線管

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンボックスコネクタ

 避雷突針JIS中型

7003

7141

7143

8631

硬質ビニル電線管（４ｍ）

カップリング

電線管止金具

同上　取付バンド

支持管

避雷突針柱取付金具

同上　取付バンド

鬼より線（40?）

接続端子（片側）

接続端子（両端）

銅線取付金物

同上　取付バンド

電線管止金具

同上　取付バンド

接地銅板（900×900）

硬質ビニル電線管（4ｍ）

ノーマルベンド

鋼管柱補修（上部ローバル補修等）

鋼管柱補修（地際防食塗装部）

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

3.0

3.0

4.0

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

2.0

1.0

2.0

2.0

2.0

32.0

12.0

2.0

1.0

12.0

1.0

1.0

1.0

1.5

1.0

5.0

3.0

3.0

3.0

3.0

5.0

1.0

3.0

3.0

2.0

1.0

7.0

2.0

2.0

8.0

1.0

1.0

3.0

3.0

1.0

1.0

2.0

2.0

20.0

1.0

1.0

9.0

9.0

3.0

3.0

1.0

1.0

2.0

1.0

1.0

《機器材料一覧表》

名 称 規 格

48

49

6

7

8

55 56

55 56

52

54

60

39

屋外拡声増幅器 3

13 1415 16

17

40
40

18

44

36

36

36

9

10

11

13

 EM-CEE1,25sq-2C

 RABX

蓮 田 市



RABDシリーズ

（ 上 面 ）

避雷器詳細図　S=1/10

避雷器突進

φ190.7×t5.5

鋼管柱（φ190.7）

スピーカー取付バンド

取付金具

※局ごとに種別、個数変動

・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

Ａ１：1/40，1/10

Ａ３：1/80，1/20

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事

避雷器支持金物

25
00

10
00

1
50

0

φ38.1×3.0t×2500

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

《機器材料一覧表》

200 300

222

（側　面） （内　部）

自動復帰ブレーカー

電源用避雷ユニット

入力端子（ライン側）

支柱取付金具

27

電源接続箱　S=1/10

300

4
30

（正　面）

（上　面）

名称銘板

（電源接続箱）

出力端子（保護機器側）

筐体アース

（Ｄパターン）

ターミナルキャップ

架空引込線

外部接続箱

屋外拡声受信装置

φ216.3

ターミナルキャップ

φ190.7

φ165.2

15
00

70
00

10
00
0

14
90
0

50
0

25
00

72
00

1
10
0
0

1
48
0
0

※局ごとに種別、個数変動

レフレックスホーンスピーカー

※局ごとに種別、個数変動

※局ごとに種別、個数変動

ストレートホーンスピーカー

３素子八木型空中線

屋外拡声受信装置外部接続箱

14
90
0

10
00

15
00

25
0
0

【改修前】

9
00

900

11
00

1

1

1

2

電源接続箱

エントランスキャップ

31

避雷突針

鬼より線

（Ｄパターン）既設拡声子局改修図（Ｓ－１８Ｘ）

57

58

久台自治会館

ふれあい公園

支持管

防災スリム型スピーカー

38

16

支持管

既設拡声子局改修図（Ｓ-１８Ｘ）Ｓ－１８Ｘ　装柱図　S=1/40

【改修後】

Ｓ－１８Ｘ　装柱図　S=1/40

《対象局名一覧表》

蓮同デジ-027

防災スリム型スピーカー取付図　S=1/10

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

３素子八木型空中線

【共通機器表】

1

2

3

4

5

【スピーカー構成及び材料表】

6

7

8

9

【空中線構成及び材料表】

10

11

12

13

【共通材料表】

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

【避雷針構成及び材料表】

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

【鋼管柱補修表】

71

数量 単位

基

台

台

台

台

台

台

組

個

基

組

本

台

組

本

組

本

本

本

ｍ

ｍ

個

本

ｍ

ｍ

組

本

組

ｍ

式

ｍ

ｍ

ｍ

本

個

ｍ

個

個

個

個

個

個

本

個

個

ｍ

ｍ

ｍ

個

個

個

個

本

個

個

本

個

本

個

個

m

個

個

個

本

個

本

枚

本

個

式

備　考

※別紙数量一覧表参照

※別紙数量一覧表参照

※別紙数量一覧表参照

※対象局No.58

※対象局No.58

※対象局No.58

※対象局No.57

※対象局No.58

※対象局No.57

 ※再利用

 送信出力10W以下 拡声出力120W 停電補償時間72H以上

 拡声出力120W・ 停電補償時間72H以上

 連絡通話機能付

 ｵｰﾄﾘｾｯﾄﾌﾞﾚｰｶ 高速避雷ﾕﾆｯﾄ付

 BD-030 LS-30 SC-B30 HA-500MK2 相当品

 BD-060S LS-60A SC-B60M HA-1000MK2 相当品

 SA-B101（上下セット）

 RABD-18

 60MHz帯 送受信用(3DV-060A)

 F-1(丸)-K型

 3BD-HD-17

 広帯域型同軸避雷器(A-3000N)

 IBT-312

 RABX

 IBT-312

 IBT-312

 IBT-312

 EM-8D-2E

 NP-8D

 SFT-N209

 EM-CE3.5sq-2C

 EM-CE3.5sq-2C

 RL-O

 IBT-308

 EM-IE8sq

 EM-IE5.5sq

 EM-UTP0.5-4P

 FCPEV0.65-3P

 SFT-N109

 BTC-110

 G16

 G16(DFZ1916P)

 G16(DF1116)

 G16(DF1716)

 G22(DF1722)

 G28(DF1728)

 US-20

 IBT312

 G28(DFZ2028P)

 G28

 PV30

 PV24

 PV17

 WBG-30

 WBG-24

 WBG-17

 17mm

 HIVE-22

 PVF-22

 US-25

 IBT312

 銅製　主針クロムメッキ

 黄銅製38.1φ×3.0ｔ×2.5ｍ

 RALA

 3DB-HD-12

 7100-1

 IBT308

 US-30

 IBT315

 VE-28

 N-28

7003

7141

7143

8631

 空中線柱　（再利用）

 屋外拡声受信装置（ｱﾝｻｰﾊﾞｯｸ有）

 屋外拡声増幅器

 外部接続箱

 電源接続箱

 防災スリム型スピーカー (30W　４連)

 スリムスピーカー取付金具（30W・60W用)

 スリムスピーカー取付バンド（30W・60W・120Ｗ用)

 ３素子八木型空中線

 空中線取付金具

 空中線取付バンド

 同軸避雷器

 屋外筐体取付金具

 屋外筐体取付バンド

 増強アンプ取付金具

 増強アンプ取付バンド

 電源接続箱取付バンド

 外部接続箱取付バンド

 スピーカケーブル

 同軸ケーブル

 同軸接栓

 ステンレスバンド

 電源ケーブル

 電源ケーブル

 引留金具

 引留金具取付バンド

 接地棒（再利用）

 接地線

 接地線（再利用）

 接地線

 通信ケーブル（外部接続箱用）

 通信ケーブル（増設アンプ用）

 ステンレスバンド

 ケーブル被覆保護カバー

 厚鋼電線管

 厚鋼エントランスキャップ

 厚鋼カップリング

 厚鋼ブッシング

 厚鋼ブッシング

 厚鋼ブッシング

 電線管止金具

 同上　取付バンド

 厚鋼ターミナルキャップ

 ニップル

 金属製可とう電線管

 金属製可とう電線管

 金属製可とう電線管

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンカップリング

 避雷突針JIS中型

　防災スリム型スピーカー (60W  ４連)

硬質ビニル電線管（４ｍ）

カップリング

電線管止金具

同上　取付バンド

支持管

避雷突針柱取付金具

同上　取付バンド

鬼より線（40?）

接続端子（片側）

接続端子（両端）

銅線取付金物

同上　取付バンド

電線管止金具

同上　取付バンド

接地銅板（900×900）

硬質ビニル電線管（4ｍ）

ノーマルベンド

鋼管柱補修（地際防食塗装部）

番号 名 称 規 格

1.0

1.0

1.0

1.0

3.0

4.0

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

2.0

1.0

2.0

2.0

2.0

48.0

12.0

2.0

1.0

12.0

10.0

1.0

1.0

1.0

1.5

1.0

5.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.5

1.0

1.0

1.0

4.0

1.0

5.0

5.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

2.0

4.0

1.0

1.0

1.0

1.0

3.0

3.0

1.0

1.0

2.0

2.0

20.0

1.0

1.0

9.0

9.0

3.0

3.0

1.0

1.0

2.0

57

58

6 7

8

9

64 65

64 65

61

10

11

12

13

37

36

635

4

47

69

53

69 70
67

68

14 15

18
46

屋外拡声増幅器 3

16 17

48

47

 RABX

 EM-CEE1.25sq-2C

蓮 田 市



RABDシリーズ

（ 上 面 ）

避雷器詳細図　S=1/10

避雷器突進

φ190.7×t5.5

鋼管柱（φ190.7）

スピーカー取付バンド

取付金具

※局ごとに種別、個数変動

・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

Ａ１：1/40，1/10

Ａ３：1/80，1/20

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事

避雷器支持金物

25
00

10
00

1
50

0

φ38.1×3.0t×2500

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

※局ごとに種別・個数変動

《機器材料一覧表》

200 300

222

（側　面） （内　部）

自動復帰ブレーカー

電源用避雷ユニット

入力端子（ライン側）

支柱取付金具

27

電源接続箱　S=1/10

300

4
30

（正　面）

（上　面）

名称銘板

（電源接続箱）

出力端子（保護機器側）

筐体アース

（Ｅパターン）

ターミナルキャップ

架空引込線

外部接続箱

屋外拡声受信装置

φ216.3

ターミナルキャップ

φ190.7

φ165.2

15
00

70
00

10
00
0

14
90
0

50
0

25
00

72
00

1
10
0
0

1
48
0
0

※局ごとに種別、個数変動

レフレックスホーンスピーカー

※局ごとに種別、個数変動

※局ごとに種別、個数変動

ストレートホーンスピーカー

３素子八木型空中線

屋外拡声受信装置外部接続箱

14
90
0

10
00

15
00

25
0
0

【改修前】 【改修後】

9
00

900

11
00

1

1

1

2

電源接続箱

3

4

6

7

8

9

10

11

12 13 14

15

避雷突針

鬼より線

ターミナルキャップ

60

（Ｅパターン）既設拡声子局改修図（Ｓ－１８Ｘ）

支持管

防災スリム型スピーカー 5

既設拡声子局改修図（Ｓ-１８Ｘ）Ｓ－１８Ｘ　装柱図　S=1/40 Ｓ－１８Ｘ　装柱図　S=1/40

《対象局名一覧表》

蓮同デジ-028

黒浜公園

３素子八木型空中線

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー取付図　S=1/10

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

【共通材料表】

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

数量 単位

基

台

台

台

台

組

個

基

組

本

台

組

本

本

本

ｍ

ｍ

個

本

ｍ

組

本

組

ｍ

式

ｍ

ｍ

本

個

個

個

個

個

ｍ

ｍ

個

個

本

個

個

本

個

本

個

個

m

個

個

個

本

個

本

枚

本

個

備　考

 ※再利用

 送信出力10W以下 拡声出力120W 停電補償時間72H以上

 連絡通話機能付

 ｵｰﾄﾘｾｯﾄﾌﾞﾚｰｶ 高速避雷ﾕﾆｯﾄ付

 BD-030 LS-30 SC-B30 HA-500MK2 相当品

 SA-B101（上下セット）

 RABD-18

 60MHz帯 送受信用(3DV-060A)

 F-1(丸)-K型

 3BD-HD-17

 広帯域型同軸避雷器(A-3000N)

 IBT-312

 IBT-312

 IBT-312

 EM-8D-2E

 NP-8D

 SFT-N209

 EM-CE3.5sq-2C

 RL-O

 IBT-308

 EM-IE8sq

 EM-IE5.5sq

 EM-UTP0.5-4P

 SFT-N109

 BTC-110

 G22(DF1722)

 G36(DF1736)

 G28(DFZ2028P)

 G28

 PV30

 PV24

 WBG-30

 WBG-24

 HIVE-22

 PVF-22

 US-25

 IBT312

 銅製　主針クロムメッキ

 黄銅製38.1φ×3.0ｔ×2.5ｍ

 RALA

 3DB-HD-12

 7100-1

 IBT308

 US-30

 IBT315

 VE-28

 N-28

7003

7141

7143

8631

 空中線柱　（再利用）

 屋外拡声受信装置（ｱﾝｻｰﾊﾞｯｸ有）

 外部接続箱

 電源接続箱

 防災スリム型スピーカー (30W　４連)

 スリムスピーカー取付金具（30W・60W用)

 スリムスピーカー取付バンド（30W・60W・120Ｗ用)

 ３素子八木型空中線

 空中線取付金具

 空中線取付バンド

 同軸避雷器

 屋外筐体取付金具

 屋外筐体取付バンド

 電源接続箱取付バンド

 外部接続箱取付バンド

 スピーカケーブル

 同軸ケーブル

 同軸接栓

 ステンレスバンド

 電源ケーブル

 引留金具

 引留金具取付バンド

 接地棒（再利用）

 接地線

 接地線（再利用）

 接地線

 通信ケーブル（外部接続箱用）

 ステンレスバンド

 ケーブル被覆保護カバー

 厚鋼ブッシング

 厚鋼ブッシング

 厚鋼ターミナルキャップ

 ニップル

 金属製可とう電線管

 金属製可とう電線管

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンボックスコネクタ

 避雷突針JIS中型

1.0

1.0

1.0

1.0

3.0

3.0

4.0

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

16.0

12.0

2.0

1.0

10.0

1.0

1.0

1.0

1.5

1.0

5.0

3.0

3.0

3.0

5.0

1.0

3.0

3.0

2.0

4.0

2.0

5.0

1.0

1.0

3.0

3.0

1.0

1.0

2.0

2.0

20.0

1.0

1.0

9.0

9.0

3.0

3.0

1.0

1.0

2.0

硬質ビニル電線管（４ｍ）

カップリング

電線管止金具

同上　取付バンド

支持管

避雷突針柱取付金具

同上　取付バンド

鬼より線（40?）

接続端子（片側）

接続端子（両端）

銅線取付金物

同上　取付バンド

電線管止金具

同上　取付バンド

接地銅板（900×900）

硬質ビニル電線管（4ｍ）

ノーマルベンド

名 称 規 格

【共通機器表】

【スピーカー構成及び材料表】

【空中線構成及び材料表】

【避雷針構成及び材料表】

42

43

49 50

49 50

46

32

32

32

48

35

34

35

3854

51 52
54

53

 RABX

 EM-CEE1.25sq-2C

蓮 田 市



25
0
0

72
0
0

11
00
0

14
80
0

架空引込線

３素子八木型空中線

屋外拡声受信装置外部接続箱

φ216.3

15
0
0

70
0
0

10
0
00

14
9
00

レフレックスホーンスピーカー×4

14
9
00

φ216.3

φ216.3

φ193.0

・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

Ａ１：1/40，1/10

Ａ３：1/80，1/20

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事

1
50

0

避雷器詳細図　S=1/10

避雷器突進

避雷器支持金物

25
00

10
00

15
00

φ38.1×3.0t×2500

φ193.0

（Ｆパターン)既設拡声子局改修図（Ｌ－５６０）

既設拡声子局改修図（Ｌ-５６０）

（Ｆパターン）

《機器材料一覧表》

1

1

1

6

エントランスキャップ

避雷突針（再利用）

避雷針（再利用）

11

エントランスキャップ 27

エントランスキャップ

鬼より線（再利用）

【改修前】 【改修後】

Ｌ－５６０　装柱図　S=1/40Ｌ－５６０　装柱図　S=1/40

49

屋外拡声受信装置 2

電源接続箱 4

外部接続箱 3

接地銅板
（再利用） 蓮同デジ-029

《対象局名一覧表》

17 黒浜日野手

３素子八木型空中線

【共通機器表】

番号

1

2

3

4

5

【スピーカー構成及び材料表】

6

7

8

9

【空中線構成及び材料表】

10

11

12

13

【共通材料表】

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

数量 単位

基

台

台

台

台

台

台

組

個

基

組

本

台

組

本

組

本

本

本

ｍ

ｍ

個

本

ｍ

組

本

組

ｍ

式

ｍ

ｍ

ｍ

本

個

個

ｍ

ｍ

個

個

個

個

個

個

個

本

ｍ

ｍ

個

個

個

個

本

個

個

本

個

本

個

本

本

個

備　考

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

3.0

4.0

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

2.0

1.0

2.0

2.0

2.0

32.0

12.0

2.0

1.0

12.0

1.0

1.0

1.0

1.5

1.0

5.0

3.0

3.0

3.0

3.0

20.0

4.5

1.0

2.0

1.0

1.0

6.0

4.0

17.0

10.0

1.0

4.0

8.0

1.0

2.0

1.0

1.0

1.0

3.0

3.0

9.0

9.0

3.0

3.0

1.0

1.0

規格

 ※再利用

 送信出力10W以下 拡声出力120W 停電補償時間72H以上

 拡声出力120W・ 停電補償時間72H以上

 連絡通話機能付

 ｵｰﾄﾘｾｯﾄﾌﾞﾚｰｶ 高速避雷ﾕﾆｯﾄ付

 BD-030 LS-30 SC-B30 HA-500MK2 相当品

 BD-060S LS-60A SC-B60M HA-1000MK2 相当品

 SA-B101（上下セット）

 RABD-18

 60MHz帯 送受信用(3DV-060A)

 F-1(丸)-K型

 3BD-HD-17

 広帯域型同軸避雷器(A-3000N)

 IBT-312

 RABX

 IBT-312

 IBT-312

 IBT-312

 EM-8D-2E

 NP-8D

 SFT-N209

 EM-CE3.5sq-2C

 RL-O

 IBT-308

 EM-IE8sq

 EM-IE5.5sq

 EM-UTP0.5-4P

 FCPEV0.65-3P

 SFT-N109

 BTC-110

 150×150×100 SUS WP

 G22

 G16

 G16(DFZ1916P)

 G22(DFZ1922P)

 G16(DF1116)

 G16(DF1716)

 G22(DF1722)

 US-20

 US-25

 IBT312

 PV30

 PV24

 WBG-24

 WBG-17

 24mm

 17mm

 HIVE-22

 PVF-22

 US-20

 IBT312

 7100-1

 IBT308

 US-30

 IBT315

 VE-28

 PVF-28

名称

 空中線柱　（再利用）

 屋外拡声受信装置（ｱﾝｻｰﾊﾞｯｸ有）

 屋外拡声増幅器

 外部接続箱

 電源接続箱

 防災スリム型スピーカー (30W　４連)

 防災スリム型スピーカー (60W  ４連)

 スリムスピーカー取付金具（30W・60W用)

 スリムスピーカー取付バンド（30W・60W・120Ｗ用)

 ３素子八木型空中線

 空中線取付金具

 空中線取付バンド

 同軸避雷器

 屋外筐体取付金具

 屋外筐体取付バンド

 増強アンプ取付金具

 増強アンプ取付バンド

 電源接続箱取付バンド

 外部接続箱取付バンド

 スピーカケーブル

 同軸ケーブル

 同軸接栓

 ステンレスバンド

 電源ケーブル

 引留金具

 引留金具取付バンド

 接地棒（再利用）

 接地線

 接地線（再利用）

 接地線

 通信ケーブル（外部接続箱用）

 通信ケーブル（増設アンプ用）

 ステンレスバンド

 ケーブル被覆保護カバー

 プルボックス

 厚鋼電線管

 厚鋼電線管

 厚鋼エントランスキャップ

 厚鋼エントランスキャップ

 厚鋼カップリング

 厚鋼ブッシング

 厚鋼ブッシング

 電線管止金具

 電線管止金具

 同上　取付バンド

 金属製可とう電線管

 金属製可とう電線管

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンカップリング

 防水ユニオンカップリング

硬質ビニル電線管（４ｍ）

カップリング

電線管止金具

同上　取付バンド

銅線取付金物

同上　取付バンド

電線管止金具

同上　取付バンド

硬質ビニル電線管（4ｍ）

カップリング

【避雷針構成及び材料表】

200 300

222

自動復帰ブレーカー

電源用避雷ユニット

入力端子（ライン側）
出力端子（保護機器側）

筐体アース

支柱取付金具

27

300

43
0

（上　面）

名称銘板

（電源接続箱）

電源接続箱　S=1/10

（側　面） （内　部）（正　面）

RABDシリーズ

（ 上 面 ）

スピーカー取付バンド

取付金具

鋼管柱（φ193.0）

防災スリム型スピーカー取付図　S=1/10

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー 防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー×3 6 7

14
35

屋外拡声増幅器 3

14 1516 17

10

36

39

58 59

42

11

12

36

38

37

47

47

37

60

60

58 59

 RABX

 EM-CEE1.25sq-2C

蓮 田 市



・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

Ａ１：1/100

Ａ３：1/200

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事

《機器材料一覧表》

1800 1800

（Ｇパターン）市庁舎　屋外拡声子局

南側屋上拡声子局図　S=1/20

【既設】φ114×3000　鋼管柱 【既設】φ114×3000　鋼管柱

ダイポールアンテナ

1

エントランスキャップ

外部接続箱 3

電源絶続箱 4

入線口

北側屋上拡声スピーカー図　S=1/20

既設プルボックス

1

エントランスキャップ

ダクタークリップにて固定

ダクタークリップにて固定
EM-CEE1.25sq-2C×2(G22)

市庁舎　屋外拡声子局

（Ｇパターン）

電源絶続箱

外部接続箱

新設プルボックス　150×150×150　SUS　WP

防災スリム型スピーカー 6

ダクタークリップにて固定

EM-CEE1.25sq-2C×2(G22)

ダイポールアンテナ

屋外拡声受信装置

屋外拡声受信装置

屋外拡声増幅器

2

3

9

9

5

4

防災スリム型スピーカー×２ 6

防災スリム型スピーカー×２ 6

屋外拡声増幅器

2

3

39

33

防災スリム型スピーカー×２ 6

蓮同デジ-030

【共通機器表】

番号

1

2

3

4

5

【スピーカー構成及び材料表】

6

7

8

【空中線構成及び材料表】

9

10

11

12

【共通材料表】

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

数量

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

4.0 

4.0 

8.0 

1.0 

1.0 

2.0 

1.0 

1.0 

1.0 

2.0 

2.0

2.0 

12.0 

1.0 

6.0 

2.0 

2.0 

6.0 

1.0 

1.5 

1.0 

5.0 

3.0 

3.0 

4.0 

4.0 

1.0 

3.0 

7.5 

1.0 

1.0 

9.0 

1.0 

4.0 

9.0 

3.0 

8.0 

1.0 

6.0 

2.0 

2.0 

6.0 

3.0 

3.0 

3.0 

6.0 

7.0 

4.0 

単位

基

台

台

台

台

台

組

個

基

組

本

台

組

組

本

本

本

ｍ

式

ｍ

個

本

ｍ

式

ｍ

式

ｍ

ｍ

ｍ

本

個

個

ｍ

ｍ

個

個

個

個

ｍ

ｍ

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

本

個

個

備　考

 ※再利用

 拡声出力120W・ 停電補償時間72H以上

 拡声出力120W・ 停電補償時間72H以上

 拡声放送用マイク付

 ｵｰﾄﾘｾｯﾄﾌﾞﾚｰｶ 高速避雷ﾕﾆｯﾄ付

 BD-060S LS-60A SC-B60M HA-1000MK2 相当品

 SA-B101（上下セット）

 RABD-11

 60MHz帯 受信用(DP-0602B)

 RABA-11

 3BD-HD-12

 広帯域型同軸避雷器(A-3000N)

 RABX

 IBT-312

 IBT-306

 IBT-306

 EM-8D-2E

 NP-8D

 SFT-N209

 EM-CE3.5sq-2C

 EM-IE8sq

 EM-IE5.5sq

 EM-UTP0.5-4P

 FCPEV0.65-3P

 SFT-N109

 BTC-110

 150×150×100 SUS WP

 G28

 G22

 G22(DFZ1922P)

 G28(DFZ1928P)

 G22(DF1722)

 G28(DF1728)

 PV30

 PV24

 WBG-30

 WBG-24

 30mm

 24mm

 D1（溶融亜鉛メッキ）L=150

 D1（溶融亜鉛メッキ）L=300

 DC25DC22

 US-30

 US-25

 US-20

 IBT312

 Z-DC24BP

 Z-DC30BP

 空中線柱　（再利用）

 屋外拡声受信装置（ｱﾝｻｰﾊﾞｯｸ無）

 屋外拡声増幅器

 外部接続箱

 電源接続箱

 ダイポール型空中線

 空中線取付金具

 空中線取付バンド

 同軸避雷器

 屋外筐体取付金具

 増強アンプ取付金具

 増強アンプ取付バンド

 電源接続箱取付バンド

 外部接続箱取付バンド

 スピーカケーブル

 スピーカケーブル（再利用）

 同軸ケーブル

 同軸接栓

 ステンレスバンド

 電源ケーブル

 電源ケーブル（再利用）

 接地線

 接地線（再利用）

 接地線

 通信ケーブル（外部接続箱用）

 通信ケーブル（増設アンプ用）

 ステンレスバンド

 ケーブル被覆保護カバー

 プルボックス

 厚鋼電線管

 厚鋼電線管

 厚鋼エントランスキャップ

 厚鋼エントランスキャップ

 厚鋼ブッシング

 厚鋼ブッシング

 金属製可とう電線管

 金属製可とう電線管

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンボックスコネクタ

 防水ユニオンカップリング

 防水ユニオンカップリング

 ダクターチャンネル

 ダクターチャンネル

 ダクタークリップ

 ダクタークリップ（防水ﾌﾟﾘｶ＃24）

 ダクタークリップ（防水ﾌﾟﾘｶ＃30）

 防災スリム型スピーカー (60W  ４連)

 スリムスピーカー取付金具（30W・60W用)

 スリムスピーカー取付バンド（30W・60W・120Ｗ用)

電線管止金具

電線管止金具

電線管止金具

同上　取付バンド

名 称 規 格

新設プルボックス　150×150×150　SUS　WP

32

33

36

39

40

39

53

40

52

4040

32

52

35

4040

34

 RABX

 EM-CEE1.25sq-2C

蓮 田 市



25 ｍ EM-IE8sq 接地線 1.5

【空中線構成及び材料表】

・

・
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図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度
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年

月

7

3
蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事

139
度 分 秒子局番号

39 28.6設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度
度 分 秒

35 58 34.1

消防本部　南分署

蓮田市馬込１丁目　256
２

該 当 場 所

南分署　屋上立面図　S=1/30

屋上Ｆ．Ｌ

屋上平面図　（No Scale）

鬼より線（VE-28)

ダクタークリップにて固定

1

3

鬼より線（VE-28)

ダクタークリップにて固定

ダクタークリップにて固定

EM-CE3.5sq-2C(G16)

EM-CE3.5sq-2C(G16) 既設ターミナルへ

鬼より線（VE-28)　避雷針接続ＢＯＸへ

避雷突針

エントランスキャップ

空中線 1

西立面図　（No Scale）

既設ターミナル

EM-CE3.5sq-2C(G16)

避雷針接続ＢＯＸ

鬼より線（VE-28)

ダクタークリップにて固定

EM-CE3.5sq-2C(G16)

ダクタークリップにて固定

2

1

屋上平面図参照

EM-CE3.5sq-2C(G16)

20
00

40
00

20
00

（Ｈパターン）蓮田市消防署　南分署拡声子局

蓮田市消防署　南分署　拡声子局

（Ｈパターン）
Ａ１：1/30

Ａ３：1/60

防災スリム型スピーカー

支持管

6
10３素子八木型空中線

（アンサーバック付）

11
12

ダクタークリップにて固定

屋外拡声受信装置

電源接続箱

7

13

鬼より線（VE-28)

2

3屋外拡声増幅器

5

鬼より線（VE-28)

ダクタークリップにて固定

31

外部接続箱 3

2

5

1011

6 7

5

3

10

6 7

蓮同デジ-031

番号 数量 単位 備　考名 称 規 格

1 基 ※再利用 空中線柱　（再利用） 1.0

2 台 送信出力10W以下 拡声出力120W 停電補償時間72H以上 屋外拡声受信装置（ｱﾝｻｰﾊﾞｯｸ有） 1.0

3 台 拡声出力120W・ 停電補償時間72H以上 屋外拡声増幅器 1.0

4 台 連絡通話機能付 外部接続箱 1.0

5 台 ｵｰﾄﾘｾｯﾄﾌﾞﾚｰｶ 高速避雷ﾕﾆｯﾄ付 電源接続箱 1.0

【共通機器表】

【スピーカー構成及び材料表】

6 台 BD-030 LS-30 SC-B30 HA-500MK2 相当品 防災スリム型スピーカー (30W　４連) 2.0

7 台 BD-060S LS-60A SC-B60M HA-1000MK2 相当品 防災スリム型スピーカー (60W  ４連) 2.0

8 組 SA-B101（上下セット） スリムスピーカー取付金具（30W・60W用) 4.0

9 個 RABD-14 スリムスピーカー取付バンド（30W・60W・120Ｗ用) 4.0

10 基 60MHz帯 送受信用(3DV-060A) ３素子八木型空中線 1.0

11 組 F-1(丸)-K型 空中線取付金具 1.0

12 本 3BD-HD-12 空中線取付バンド 3.0

13 台 広帯域型同軸避雷器(A-3000N) 同軸避雷器 1.0

【共通材料表】

14 組 屋外筐体取付金具 1.0

15 組 RABX 増強アンプ取付金具 1.0

16 本 IBT-312 増強アンプ取付バンド 2.0

17 本 IBT-306 電源接続箱取付バンド 2.0

18 本 IBT-306 外部接続箱取付バンド 2.0

19 ｍ スピーカケーブル 32.0

20 ｍ EM-8D-2E 同軸ケーブル 10.0

21 個 NP-8D 同軸接栓 2.0

22 本 SFT-N209 ステンレスバンド 1.0

23 ｍ EM-CE3.5sq-2C 電源ケーブル 12.0

24 式 電源ケーブル（再利用） 1.0

26 式 接地線（再利用） 1.0

27 ｍ EM-IE5.5sq 接地線 5.0

28 ｍ EM-UTP0.5-4P 通信ケーブル（外部接続箱用） 3.0

29 ｍ FCPEV0.65-3P 通信ケーブル（増設アンプ用） 3.0

30 本 SFT-N109 ステンレスバンド 4.0

31 個 BTC-110 ケーブル被覆保護カバー 4.0

32 ｍ G36 厚鋼電線管 4.0

33 個 G36(DFZ1936P) 厚鋼エントランスキャップ 1.0

34 個 US-40 電線管止金具 6.0

35 本 IBT308 同上　取付バンド 6.0

36 本 IBT315 同上　取付バンド 6.0

37 個 G28(DFZ2028P) 厚鋼ターミナルキャップ

38 ｍ PV38 金属製可とう電線管 3.0

39 ｍ PV30 金属製可とう電線管 2.0

40 個 WBG-38 防水ユニオンボックスコネクタ 1.0

41 個 38mm 防水ユニオンカップリング 3.0

42 個 D1（溶融亜鉛メッキ）L=100 ダクターチャンネル 15.0

43 個 D1（溶融亜鉛メッキ）L=150 ダクターチャンネル 8.0

44 個 DC31DC28 ダクタークリップ 21.0

45 個 DC16 ダクタークリップ 6.0

46 個 DC36 ダクタークリップ 2.0

【避雷針構成及び材料表】

46 個 銅製　主針クロムメッキ 避雷突針JIS中型 1.0

1.0支持管  黄銅製38.1φ×3.0ｔ×2.5ｍ 本47

48 個 RALA避雷突針柱取付金具 2.0

49 個 3DB-HD-12同上　取付バンド 2.0

50 m7003鬼より線（40?） 35.0

58 個7602ボックスコンＳ型 2.0

57 個8002端子ボックス 1.0

56 個 N-28ノーマルベンド 2.0

55 個 PVF-28カップリング 5.0

54 本 VE-28硬質ビニル電線管（4ｍ） 6.0

53 本 IBT308同上　取付バンド 4.0

52 個 7100-1銅線取付金物 4.0

51 個7141接続端子（片側） 1.0

46

47

33

52 53

32

34 35

38

50 54

44

50 54

44

39 38

23

46

47

23

44

23

50 54

44

50 54

44

 RABX

 EM-CEE1.25sq-2C
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（ 上 面 ）

（Ｉパターン）屋外拡声子局標準装柱図

屋外拡声子局　標準装柱図

（Ｉパターン)
装柱標準図　S=1/40

架空引込線

G.L

φ60.5×t3.25（STK400）

φ190.7×t5.5（STK540）

φ216.3×t7.0（STK540）

接地銅板

地際防食処理範囲

避雷突針

避雷針

φ267.4×t7.0（STK540）1

1

(120Wの場合）

※局により個数変動あり

外部接続箱

屋外拡声受信装置

（アンサーバック有）

2

電源接続箱
増幅装置 3

5
0
0

50
01
5
0

1
0
50

1
50

1
3
10

15
0

26
6
0

1
5
00

2
50

0

72
0
0

2
00

1
1
00

0

1
48

0
0

26
6
0

1
4
84

0

1
7
50

0

1
0
00

4
0
0

1
2

1
4
12

1
10

0
9
0
0

900

15
0
0

1
10

0

接地棒

RABDシリーズ
スピーカー取付バンド

取付金具

鋼管柱（φ193.0）

３素子八木型空中線

48

《対象局名一覧表》

A1:1/40,1/20,1/10

A3:1/80,1/40,1/20

蓮同デジ-032

閏戸公民館跡

図書館駐車場

閏戸グランド

6

8

9

大陸団地自治会館先

松ｹ崎公園

川島公民館

保健センター

11

12

13

14

消防団第６分団

篠山集落健康ｾﾝﾀー

15

16

みずほ団地入口

黒浜児童公園

黒浜小学校

御林自治会館

消防団第５分団

西城沼公園

中道公園

根金清水

寶泉寺西

駒崎星久院

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

農業者ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀー28

高虫小日洋

閏戸小谷津

平野団地自治会館

根金自治会館

南新宿請野

中谷公園

五反歩公園

閏戸栗崎

閏戸湿気

下蓮田公民館

馬込調整池脇

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

上平野八幡神社前

貝塚土地改良記念碑

蓮田上中田

西洋関山

蓮田市総合市民体育館

41

42

43

44

45

47 本田公民館

高虫氷川神社

江ヶ崎天神台

59

61

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー取付図　S=1/10

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

※局により個数・種類変動あり

【共通機器表】

名 称 規 格番号 数量 単位 備　考

1  空中線柱　（高強度型・避雷針付き）  NT-B18H,S-18HY,ｽｰﾊﾟｰﾎﾟｰﾙ相当 1.0 基

2  屋外拡声受信装置（ｱﾝｻｰﾊﾞｯｸ有）  送信出力10W以下 拡声出力120W 停電補償時間72H以上 1.0 台

※別紙数量一覧表参照3  屋外拡声増幅器  拡声出力120W・ 停電補償時間72H以上 台

※別紙数量一覧表参照4  同上  拡声出力240W・ 停電補償時間72H以上 台

5  外部接続箱  連絡通話機能付 1.0 台

6  電源接続箱  ｵｰﾄﾘｾｯﾄﾌﾞﾚｰｶ 高速避雷ﾕﾆｯﾄ付 1.0 台

【スピーカー構成及び材料表】

※別紙数量一覧表参照7  防災スリム型スピーカー (30W　４連)  BD-030 LS-30 SC-B30 HA-500MK2 相当品 台

※別紙数量一覧表参照8 防災スリム型スピーカー (60W  ４連)  BD-060S LS-60A SC-B60M HA-1000MK2 相当品 台

※別紙数量一覧表参照9 防災スリム型スピーカー (60W  ８連)  BD-060L LS-60A SC-B60  相当品 台

※別紙数量一覧表参照10 防災スリム型スピーカー (120W ８連)  BD-120 LS-120A SC-B120 相当品 台

※別紙数量一覧表参照11  スリムスピーカー取付金具（30W・60W用)  SA-B101（上下セット） 組

※別紙数量一覧表参照12  RABD-18 個 スリムスピーカー取付バンド（30W・60W・120Ｗ用)

【空中線構成及び材料表】

13  ３素子八木型空中線  60MHz帯 送受信用(3DV-060A) 1.0 基

14  空中線取付金具  F-1(丸)-K型 1.0 組

15  空中線取付バンド  3BD-HD-17 3.0 本

16  同軸避雷器  広帯域型同軸避雷器(A-3000N) 1.0 台

【共通材料表】

17  屋外筐体取付金具 1.0 組

18  屋外筐体取付バンド  IBT-312 2.0 本

※対象局No.

　6,8,9,13,15,16,18,19,20,22,
19  増強アンプ取付金具  RABX 1.0 組

　23,24,25,26,27,28,30,31,32,

　36,37,41,42,43,45,47,59,61

※対象局No.

11,12,14,21,33,34,35,38,39,20  増強アンプ取付バンド  IBT-312 2.0 本

40,44

21  電源接続箱取付バンド  IBT-312 2.0 本

22  外部接続箱取付バンド  IBT-312 2.0 本

※対象局No.

　6,8,11,14,15,16,18,19,23,24,
23  スピーカケーブル 64.0 ｍ

　25,26,27,28,32,36,37,39,40,

　41,42,43,44,45,47,

※対象局No.

　9,12,13,20,21,22,30,31,33,3524  スピーカケーブル 48.0 ｍ

　38,59,61,

25  同軸ケーブル  EM-8D-2E 12.0 ｍ

26  同軸接栓  NP-8D 2.0 個

27  ステンレスバンド  SFT-N209 1.0 本

28  電源ケーブル  EM-CE3.5sq-2C 12.0 ｍ

29  引留金具  RL-O 1.0 組

30  引留金具取付バンド  IBT-308 1.0 本

31  接地棒  L=1500,2連結,リード端子付 1.0 組

32  接地線  EM-IE8sq 8.0 ｍ

33  接地線  EM-IE5.5sq 5.0 ｍ

34  通信ケーブル（外部接続箱用）  EM-UTP0.5-4P 3.0 ｍ

※対象局No.

　6,8,9,13,15,16,18,19,20,22,
35  通信ケーブル（増設アンプ用）  FCPEV0.65-3P 1.0 ｍ

　23,24,25,26,27,28,30,31,32,

　36,37,41,42,43,45,47,59,61

36  ステンレスバンド  SFT-N109 3.0 本

37  ケーブル被覆保護カバー  BTC-110 3.0 個

38  スパイラルダクト 1.0 ｍ

39  厚鋼ブッシング  G22(DF1722) 4.0 個

40  厚鋼ブッシング  G28(DF1728) 1.0 個

41  厚鋼ターミナルキャップ  G28(DFZ2028P) 3.0 個

42  ニップル  G28 3.0 個

※対象局No.

　6,8,11,14,15,16,18,19,23,24,
43  金属製可とう電線管  PV30 2.0 ｍ

　25,26,27,28,32,36,37,39,40,

　41,42,43,44,45,47,

※対象局No.

　9,12,13,20,21,22,30,31,33,3544  金属製可とう電線管  PV24 1.0 ｍ

　38,59,61,

45  金属製可とう電線管  PV24 3.0 ｍ

※対象局No.

　6,8,11,14,15,16,18,19,23,24,
46  防水ユニオンボックスコネクタ  WBG-30 4.0 ｍ

　25,26,27,28,32,36,37,39,40,

　41,42,43,44,45,47,

※対象局No.

　9,12,13,20,21,22,30,31,33,3547  防水ユニオンボックスコネクタ   WBG-30 2.0 ｍ

　38,59,61,

48  防水ユニオンボックスコネクタ  WBG-24 6.0 個

49 硬質ビニル電線管（４ｍ）  HIVE-22 1.0 本

50 電線管止金具  US-25 3.0 個

51 同上　取付バンド  IBT312 3.0 本

52  砕石  RC-40 1.00 m3

53  砕石（敷均し）  RC-40 1.0 m2

54  生コンクリート  21-8-25 1.00 m3

【避雷針構成及び材料表】

※別紙数量一覧表参照55 鬼より線（40?） 7003 3.0 m

56 接続端子（片側） 7141 1.0 個

※別紙数量一覧表参照57 電線管止金具  US-30 1.0 個

※別紙数量一覧表参照58 同上　取付バンド  IBT315 1.0 本

59 接地銅板（900×900） 8631 1.0 枚

※別紙数量一覧表参照60 硬質ビニル電線管（4ｍ）  VE-28 0.25 本

《機器材料一覧表》

7 8 9 10

11

12

13

14

15

16

17 18

19 20 21

22

5

6
4

31
59

52

54

 RABX

 EM-CEE1.25sq-2C

 800φ（1.05ｍ）

 EM-CEE1.25sq-2C

900

φ38
t1.6

47
6

1
15
0

1
0
8
0

9
0

３素子八木型空中線

L40×40×3t

鋼管柱（φ190.7)

200 300

222

（側　面） （内　部）

2
7

300

4
3
0

（正　面）

（上　面）

自動復帰ブレーカー

電源用避雷ユニット

入力端子（ライン側）
出力端子（保護機器側）

筐体アース

名称銘板

（電源接続箱）

支柱取付金具

電源接続箱　S=1/10

蓮 田 市

増

幅

装

置

屋
外
拡
声
受
信
機

外

部

接

続

箱

電

源

接

続

箱

鋼

管

柱

EM-8D-2V

EM-CEE1.25sq-2C

EM-CEE1.25sq-2C

EM-UTP Cat5 0.5-4P

拡
声
ス
ピー

カー

３
素
子
八
木
型
空
中
線

電
灯
線
引
き
込
み

EM-CE3.5sq-2C

EM-CE3.5sq-2C

EM-CE3.5sq-2C

配 線 系 統 図

空中線取付詳細図　S=1/15



屋外拡声子局　標準柱鋼管図

＠
4
80
×

9＝
43

20
＠
4
60

×
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＝
5
06

0

33
0

54
8
0

17
5
00

1
2

10
00

11
0
0

1
00

25
00

70
0
0

1
08
0
0

66
6
0

6
09

0

2
66
0

10
00

19
5
0

40
0

47
0

5
80

57
0

4
70

2
00

0

項目 名 前 規 格 数量 注 釈

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

鋼管

鋼管

鋼管

タタミコミキャップ

六角ボルト

すりわり付コーンワッシャ

足場ポルトセット

避雷針用カップリング

六角ボルト

架空線引込

カップリング

カップリング

材 料

φ190.7×ｔ5.5

φ216.3×ｔ7.0

φ267.4×ｔ7.0

φ267.4用

M20×50(W,N)

M20用

W5/8(SW,N)

大阪避雷針(5204)

M16×40(W,SW)

φ28用

＃22

＃28

STK540

STK540

STK540

SS

S45C

SS

SUS

1

1

1

1

16

16

27

1

4

3

1

1

φ60.5

記 事

　　　各マスト長・組立全長の寸法許容差は、下記の通りとする。

区 分

マ ス ト 長

組 立 全 長

許 容 差

＋５０mm、　ー０mm

＋１５０mm、　ー０mm

１．寸法許容差

２．表面処理

　　めっき仕様　　　　　　溶融亜鉛めっき（HDZT77）仕上げ。

　　めっき・指定色仕様　　溶融亜鉛めっき（HDZT77)後、セラコート（アクリルシリコン樹脂

　　　　　　　　　　　　　ただし、板厚6.0未満はJIS H 8641 に基づく。

　　　　　　　　　　　　　系塗装）仕上げ。

　　　　　　　　　　　　　ただし、板厚6.0未満はJIS H 8641 に基づく。

３．指定色

　　　　　ブラウン（マンセル値　5YR2/1.5 近似）

　　　　　ブラウン（マンセル値　10YR2/1 近似）

４．マスト重量：653Kg

　　　　　(マスト１＝138kg / マスト２＝241kg / マスト３＝274kg） 

30
0

タールエポキシ塗装

（めっき仕様のみ）

φ267.4×ｔ7.0(STK540)  ３

（ＧＬ）

φ216.3×ｔ7.0(STK540)  ２

φ190.7×ｔ5.5(STK540)  １

Ａ

Ｂ

足場ポルト

取付方向

足場ポルト

取付方向

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Ｇ

Ｈ

＃22カップリング

＃28カップリング

10
0

G
.L

.
よ
り

11
00

254959

26

30

2-M10×20

(W,SW)

(SUS）

鋼板　t5.0

t4.5

１１

１２

45ﾟ

φ267.4

φ216.3

20
0

40
0

80

68
0

8
0

27
0

50

接手

アース端子
取付方向

７

足場ボルト取付金具

Ｗ５/８

φ210.3×t7.0(STK540)  ２

φ267.4×t7.0(STK540)  ３

１０

６

５

オスジョイントメスジョイント

ナットホルダー

t2.3

216.3

12
0

1
2

12

20
0

20
0

10
0

10
0
0

190.7

P.C.D.160

φ205

30

φ190.7

φ216.3
45ﾟ

190.7

80
33
0

1
20

5
30

40
25
0

40

4-φ19穴
柱側プレート

：M16タップ

アース端子
取付方向

アース端子

STK400

t6.0

黄鋼管

内径φ30
（ネジ切り加工）

アース端子
取付方向

アース端子

接手

φ190.7×t5.5(STK540)  1

φ210.3×t7.0(STK540)  ２

φ60.5×t3.2

φ190.7×t5.5(STK540)  1

φ267.4×t7.0(STK540)  ３

φ20穴

φ20　水抜き穴

４

S-18HY（内部通線型、日耐震支持管付）柱姿図

鋼　管　図　　S=1/40

50
4
00

3

避雷突針　JIS中型

品番　5102

ダイヒカップリング

品番　5204

押しボルト

M12×30
（めっき）

M12ナット溶接
φ60.5×ｔ3.25(STK400)  ８

Ａ部（避雷針取付部）詳細図　S=1/10

Ｃ部（ジョイント部）詳細図　S=1/10

避雷突針詳細図　S=1/10

Ｅ部（足場ボルト取付部）詳細図　S=1/5

Ｂ部（ジョイント部）詳細図　S=1/10

Ｄ部（底キャップ）詳細図　S=1/5 Ｆ部(架空線引込）詳細図　S=1/3

Ｉ部　詳細図　S=1/2

Ｇ部詳細図　S=1/10

アース端子詳細図　S=1/1

Ｈ部（アース端子）詳細図　S=1/10

足場ポルト

取付方向

足場ポルト

取付方向

45ﾟ

アース端子

アース端子
取付方法

・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

A1:1/40,1/10,1/5

A3:1/80,1/20,1/10
屋外拡声子局　標準柱鋼管図

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事 蓮同デジ-033

蓮 田 市



蓮田市　防災拡声子局スピーカー及び取付図

1
357
0

取付金具 S=1/2

・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

防災拡声子局スピーカー及び取付図

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事

定 格 入 力

出力音圧レベル

再生周波数帯域

色 調

30Ｗ(330Ω),20Ｗ(500Ω)

115dB(1W、1m換算値)

350Hz～8kHz

BD-030S(マンセル N7.0近似色グレー)

BD-030SB(マンセル7.5YR2/2近似色ブラウン）

定 格 入 力

出力音圧レベル

再生周波数帯域

色 調

115dB(1W、1m換算値)

350Hz～8kHz

60Ｗ(1700Ω),50Ｗ(200Ω)

BD-060S(マンセル N7.0近似色グレー)

BD-060SB(マンセル7.5YR2/2近似色ブラウン）

定 格 入 力

出力音圧レベル

再生周波数帯域

色 調

350Hz～8kHz

定 格 入 力

出力音圧レベル

再生周波数帯域

色 調

350Hz～8kHz

60Ｗ(170Ω),50Ｗ(200Ω)

117dB(1W、1m換算値)

BD-060S(マンセル N7.0近似色グレー)

BD-060SB(マンセル7.5YR2/2近似色ブラウン）

72
0

169 197

244 2000

168

2
94

1
97

24
4

70

13870

【正　面】 【側　面】 【裏　面】 【底　面】

2
30

72
0

29
4

23
0

19
7

2
44

169 197

244 280

70

168

70

138

168

1
97

24
4

70

138

【側　面】 【裏　面】 【底　面】【正　面】

【側　面】 【裏　面】 【底　面】【正　面】

1
34

4

169

244

197

9
18

2
30

242

168

19
7

2
44

70

138

13
44

169

244

197

91
8

23
0

242

120Ｗ(83Ω),60Ｗ(170Ω)

116dB(1W、1m換算値)

BD-120(マンセル N7.0近似色グレー)

BD-120B(マンセル7.5YR2/2近似色ブラウン）

【側　面】 【裏　面】 【底　面】【正　面】

鋼管柱（φ190.7）

取付金具

スピーカー取付バンド

RABDシリーズ

（ 上 面 ） S=1/5

29
5

9
18

RABDシリーズ

スピーカー取付バンド

取付金具

鋼管柱（φ190.7） （120Ｗ又は60Ｗ）（30Ｗ又は60Ｗ）

A1:1/10,1/5、1/2

A3:1/20,1/10,1/4

（ 側 面 ） S=1/5

防災スリム型スピーカー 防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー

防災スリム型スピーカー　３０Ｗ　（S=1/10) 防災スリム型スピーカー　６０Ｗ (S=1/10)

防災スリム型スピーカー　６０Ｗ (S=1/10) 防災スリム型スピーカー　１２０Ｗ (S=1/10)

蓮同デジ-034

蓮 田 市



《撤去部材一覧表》

G.L.

・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

Ａ１：1/40

Ａ３：1/80
既設拡声子局撤去図（Ｒ３１３）

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事

蓮田市　既設拡声子局撤去図
《対象局名一覧表》

No 品 名 仕 様 数 量 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

蓋・底板・足場ﾎﾞﾙﾄ含む

10

11

鋼管柱

鋼管柱 Ｒ３１３　鋼管柱

Ｓ－１８　鋼管柱

35式

17
50
0

Ｓ－１８Ｘ柱　撤去図　S=1/40

φ569.1

Ｒ３１３柱　撤去図　S=1/40

17
6
40

図書館駐車場6

閏戸公民館跡

閏戸グランド

8

9

大陸団地自治会館先

松ｹ崎公園

川島公民館

保健センター

消防団第６分団

篠山集落健康ｾﾝﾀー

11

12

13

14

15

16

みずほ団地入口

黒浜児童公園

黒浜小学校

御林自治会館

消防団第５分団

西城沼公園

中道公園

根金清水

寶泉寺西

駒崎星久院

農業者ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀー

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

高虫小日洋

閏戸小谷津

平野団地自治会館

根金自治会館

南新宿請野

中谷公園

五反歩公園

閏戸栗崎

閏戸湿気

下蓮田公民館

馬込調整池脇

上平野八幡神社前

貝塚土地改良記念碑

蓮田上中田

西洋関山

蓮田市総合市民体育館

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

47 本田公民館

高虫氷川神社

江ヶ崎天神台

59

61

4式

取付金物含む

取付金物含む

取付金物含む

取付金物含む

取付金物含む

支持金物含む

レフレックススピーカー

ストレートスピーカー

空中線

屋外拡声受信装置

外部接続箱

電線管

配線ケーブル類

鋼管柱基礎類

174個

72個

62個

62台

62台

１式

１式

１式

蓮同デジ-035

蓮 田 市



設 置 名 称

所 在 地 所 在 地

設 置 名 称緯度

経度

緯度

経度

蓮田市役所

蓮田市黒浜　2799-9

下蓮田防火水槽用地

蓮田市蓮田5丁目　30
０ １

139 38 57.8

35 58 21.7

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号 子局番号

・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

No Scale

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事

139

35

39 43

59 40.9

蓮同デジ-036

蓮田市　拡声子局位置図（施設配置図）（１）

蓮田市　拡声子局位置図（施設配置図）

（１）

設 置 名 称

所 在 地

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号 子局番号

閏戸公民館跡

蓮田市閏戸　265

139 38 53.1

35 59 42.9
８７

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

139

35

消防本部

蓮田市閏戸　178

38 58.5

59 27.9

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度蓮田市関山３丁目　7-24

図書館駐車場
６

139 39 12.2

35 59 18.6

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

設 置 名 称

所 在 地

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

緯度

経度

勤労青少年ホーム

蓮田市見沼町　4-3

上２丁目

蓮田市上２丁目　1-4
４ ５

139

35

38

58

48.4

57.6

139 39 13.2

35 59 0.7

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号 子局番号

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

下町公民館

蓮田市東３丁目　2-5
３

139 39 21.4

35 58 52.3

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

子局番号

２
設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

消防本部　南分署

蓮田市馬込１丁目　256

139 39 28.6

35 58 34.1

蓮 田 市

施設配置場所 施設配置場所

施設配置場所

施設配置場所

施設配置場所

施設配置場所 施設配置場所
施設配置場所

施設配置場所

（更新）
（更新）

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）



・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

No Scale

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事 蓮同デジ-037

蓮田市　拡声子局位置図（施設配置図）（２）

蓮田市　拡声子局位置図（施設配置図）

（２）

設 置 名 称

所 在 地

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号子局番号

黒浜日野手

蓮田市黒浜　4963-1
１７

139 40 52.3

35 59 19.4
１６

篠山集落健康ｾﾝﾀー

蓮田市笹山　492

139 40 40.6

35 53 52.5

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

１５
消防団第６分団

蓮田市黒浜　1247-2

139 40 18.8

35 59 8.9

設 置 名 称

所 在 地

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号子局番号

保険センター

蓮田市緑町２丁目　3-11
１４

139 39 38.7

35 59 10.9
１３

川島公民館

蓮田市川島　213

139 39 59.1

35 58 51.9

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

１２
松ｹ崎公園

蓮田市桜台２丁目　467-2

139 39 16.5

35 58 41.9

設 置 名 称

所 在 地 所 在 地

設 置 名 称緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

139 38 16.5

36 01 5.7

大陸団地自治会館先

蓮田市閏戸　4117-105
１１

消防団第３分団

蓮田市閏戸　3984
１０

139

36

38

00

20.1

48.6

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

蓮田市閏戸　1883

閏戸グランド
９

139

36

38

00

27.0

16.7

蓮 田 市

施設配置場所
施設配置場所

（更新）
（更新）

（更新） （更新） （更新）

（更新） （更新）

施設配置場所（その１）

施設配置場所（その２）

施設配置場所

施設配置場所

（既設柱）

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）



・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

No Scale

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事 蓮同デジ-038

蓮田市　拡声子局位置図（施設配置図）（３）

蓮田市　拡声子局位置図（施設配置図）

（３）

設 置 名 称

所 在 地

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号子局番号

２６
宝泉寺西

蓮田市井沼　819

139 37 37.8

36 27.501
２５

根金清水

蓮田市根金　1311

139 38 5.1

36 01 22.4

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

２４
中道公園

蓮田市西新宿３丁目　38

139 39 3.0

36 00 15.3

設 置 名 称

所 在 地

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号子局番号

２３
西城沼公園

蓮田市城　636

139 39 22.6

35 59 55.1
２２

消防団第５分団

蓮田市黒浜　3834-2

139 39 42.1

36 00 23.5

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

２１
自治会館跡地

蓮田市黒浜　3535

139 39 52.6

35 59 47.2

設 置 名 称

所 在 地 所 在 地

設 置 名 称緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号 子局番号

２０
黒浜小学校

蓮田市黒浜　3069

139 40 22.1

35 59 26
１９

黒浜児童公園

蓮田市黒浜　3394-4

139 40 18.3

35 59 44.7

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

１８
みずほ団地入口

蓮田市江ｹ崎　1992-1

139 41 7.6

35 59 47

蓮 田 市

（更新） （更新） （更新）

（更新） （更新） （更新）

（更新） （更新） （更新）

施設配置場所

（既設柱）

（既設柱）

施設配置場所
施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）



・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

No Scale

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事 蓮同デジ-039

蓮田市　拡声子局位置図（施設配置図）（４）

蓮田市　拡声子局位置図（施設配置図）

（４）

設 置 名 称

所 在 地

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号 子局番号

３５
中谷公園

蓮田市西新宿５丁目　68

139 39 12.6

36 00 35.1
３４

南新宿請野

蓮田市南新宿　909-2

139 39 34.2

36 00 35.4

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

36
３３

根金自治会館

蓮田市根金　436

139

01

38 26.4

42.5

設 置 名 称

所 在 地

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号 子局番号

３２
平野団地自治会館

蓮田市井沼　1157-2

139 37 9.6

36 01 12.9
３１

閏戸小谷津

蓮田市閏戸　2026

139 38 48.0

36 00 9.4

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

３０
高虫小日洋

蓮田市高虫　1173-1

139 36 9.7

36 01 52.2

設 置 名 称

所 在 地 所 在 地

設 置 名 称緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号 子局番号

２９
上平野自治会館

蓮田市上平野　106-3

139 36 50.2

36 01 30.3
２８

農業者ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀー

蓮田市井沼　1071

139 37 13.3

36 01 27.9

139 37 18.3駒崎星久院
２７

36 00 56.2蓮田市駒崎　260-1

度 分 秒子局番号

設 置 名 称 緯度
度 分 秒

所 在 地 経度

蓮 田 市

（更新） （更新）

（更新） （更新） （更新）

（更新） （更新） （更新）

施設配置場所

（既設柱）
施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）



・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

No Scale

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事 蓮同デジ-040

蓮田市　拡声子局位置図（施設配置図）（５）

蓮田市　拡声子局位置図（施設配置図）

（５）

設 置 名 称

所 在 地

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号子局番号

４４
西洋関山

蓮田市関山4丁目　1-12

139 39 16.4

35 59 34.6
４３

蓮田上中田

蓮田市蓮田　1479

139 38 52.2

35 58 9.4

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

４２
貝塚土地改良記念碑

蓮田市貝塚　587

139 38 48.2

36 00 58.3

設 置 名 称

所 在 地

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号子局番号

４１
上平野八幡神社前

蓮田市上平野　717-1

139 36 32.7

36 01 35.1
４０

馬込調整池脇

蓮田市馬込２丁目　195

139 39 37.5

35 58 40.5

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

３９
下蓮田公民館

蓮田市東６丁目　9-24

139 39 4.1

35 59 33.3

設 置 名 称

所 在 地 所 在 地

設 置 名 称緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号子局番号

３８
閏戸湿気

蓮田市閏戸　3601

139 38 5.5

36 00 30.8
３７

閏戸栗崎

蓮田市閏戸　3901

139 37 47.3

36 00 56.5

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

３６
五反歩公園

蓮田市西城２丁目　110

139 39 8.4

36 00 1.0

蓮 田 市

（更新） （更新） （更新）

（更新） （更新） （更新）

（更新） （更新） （更新）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

（既設柱）



・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

No Scale

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事 蓮同デジ-041

蓮田市　拡声子局位置図（施設配置図）（６）

蓮田市　拡声子局位置図（施設配置図）

（６）

設 置 名 称

所 在 地

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号 子局番号

５３
上島公園

蓮田市西新宿１丁目　75

139 39 23.4

36 00 18.5
５２

妙楽寺

蓮田市高虫　390

139 35 50.1

36 01 48.7

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

５１
榎戸公園

蓮田市椿山１丁目　22-1

139 39 27

35 59 28.5

設 置 名 称

所 在 地

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号 子局番号

５０
黒浜ｾｷｽｲ化学前

蓮田市黒浜　3625-5

139 39 49.6

35 59 59
４９

貝和田公園

蓮田市椿山３丁目　15-1

139 39 27

35 59 43.1

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

４８
宿十字路

蓮田市黒浜　1837-4

139 39

35 59

設 置 名 称

所 在 地 所 在 地

設 置 名 称緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

56.1

30.1

子局番号 子局番号

４７
本田公民館

蓮田市根金　105-2

139 37 56.5

36 01 39.3
４６

馬場公園

蓮田市黒浜　1441

139 40 1.9

35 59 5.1

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

４５
蓮田市総合市民体育館

蓮田市閏戸　2343

139 38 52.7

36 00 31.4

蓮 田 市

（更新） （更新）

施設配置場所

（既設柱）

（既設柱）

施設配置場所
施設配置場所

施設配置場所

施設配置場所
施設配置場所

施設配置場所

施設配置場所

施設配置場所



・

・

令和

６

工事

名称

図面

名称

図面

番号

縮

尺

承 認 検 図 製 図

年度

記事

年

月

7

3

No Scale

蓮田市防災行政無線固定系施設更新工事 蓮同デジ-042

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

６１
江ヶ崎天神台

蓮田市江ヶ崎　1752-10

139 40 48.4

35 59 54.7

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

６０
黒浜公園

蓮田市黒浜　4088-2

139 40 19.4

36 00 2.4

設 置 名 称

所 在 地

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号 子局番号

５９
高虫氷川神社

蓮田市高虫　1702-1

139 36 16.4

36 01 37.3
５８

ふれあい公園

蓮田市綾瀬　1-1

139 38 42.2

35 58 43.5

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

５７
久台自治会館

蓮田市東3丁目　9

139 39 32.3

35 58 58.8

設 置 名 称

所 在 地 所 在 地

設 置 名 称緯度

経度

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

度 分 秒

子局番号 子局番号

５６
西城

蓮田市西城１丁目　1

139 39 11.3

35 59 44.4
５５

根金子供公園

蓮田市根金　1791-1

139 38 28

36 01 41.6

設 置 名 称

所 在 地

緯度

経度

度 分 秒

度 分 秒

子局番号

５４
根ｹ谷戸公園

蓮田市馬込３丁目　49

139 39 18.5

35 58 19.1

蓮田市　拡声子局位置図（施設配置図）（７）

蓮田市　拡声子局位置図（施設配置図）

（７）

蓮 田 市

施設配置場所

施設配置場所

（更新）

（更新）

施設配置場所

施設配置場所

施設配置場所
施設配置場所

（既設柱）

施設配置場所

施設配置場所

（既設柱）



 

 

 

 

 

防災無線室空調設備改修工事図面 



既設機器参考仕様

室内機機種名

冷房能力

暖房能力

暖房低温能力

電源

電気特性

外装

外形寸法

圧縮機

ファン

運転音

質量

冷媒配管

冷媒

接続配管

容量制御

法定冷凍トン

設計圧力

IPコード

運転電流

消費電力

力率

始動電流

高さ

幅

奥行

形式

電動機出力

クランクケースヒーター

形式

電動機出力×台数

風量

標準長さ

最大

液側配管

ガス側配管

冷房

暖房

冷房

暖房

冷房

暖房

冷房

暖房

長さ

高低差

名称

充填量

kW

kW

kW

A

A

kW

kW

%

%

A

A

㎜

㎜

㎜

kW

W

W

dB

kg

ｍ

ｍ

ｍ

kg

㎜

㎜

%

RZYP80BAT

7.1

8.0

6.6

3相　200Ｖ

9.8

9.2

3.21

3.03

94.7

95.0

----

----

アイボリー

5Y7.5/1

569

795

285

全密閉スイング

1.76

----

プロペラファン

60×1

43

冷：49　暖：51

41

7.5

50

30

R401A

1.95

φ9.5　フレア

φ15.9　フレア

圧縮機回転数制御（インバータ方式）

1.10

H4.00　L2.21

IPX4

室内機機種名

冷房能力

暖房能力

電源

電気特性

外装

外形寸法

ファン

運転音

エアフィルタ

質量

冷媒

接続配管

機外配線

運転電流

消費電力

力率

始動電流

高さ

幅

奥行

形式

電動機出力×台数

風量

機外静圧

液側配管

ガス側配管

ドレン管

最小電線太さ（こう長）

漏電しゃ断器

手元開閉器

連絡線本数

冷房

暖房

冷房

暖房

冷房

暖房

冷房

暖房

急

強

弱

急

強

弱

配線用しゃ断器

アース線

ヒューズ（B種）開閉器

アース線

kW

kW
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空調設備改修工事

既設機器仕様表（参考）
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蓮田市　敷地配置図

液管 ガス管

φ9.5 φ15.9

既設冷媒管サイズ

※室内機・室外機は既設撤去、同等機種新設とする。

R

別棟屋上室外機置場

2F 防災無線室
(HP-2F-BOU)

　既設機種名
　・室内機　FHCP80AL
　・室外機　RZYP80BAT

※冷媒管・ドレン管・配線は既設再使用とする。

空調設備改修工事

空調設備屋外配管図

空調設備屋外配管図　S=A1:1/75 A3:1/150
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蓮田市　市庁舎１階平面図

１階平面図　S=A1:1/150 A3:1/300

液管 ガス管

φ9.5 φ15.9

既設冷媒管サイズ

※室内機・室外機は既設撤去、同等機種新設とする。

R

R D

25

別棟室外機へ

　・室内機　FHCP80AL
　・室外機　RZYP80BAT

　既設機種名

※冷媒管・ドレン管・配線は既設再使用とする。 空調設備改修工事

1階平面図



空調設備改修工事

蓮田市　市庁舎２階平面図
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２階平面図　S=A1:1/150 A3:1/300

※室内機・室外機は既設撤去、同等機種新設とする。

液管 ガス管

φ9.5 φ15.9

既設冷媒管サイズ

　・室外機　RZYP80BAT
　・室内機　FHCP80AL
　既設機種名

※冷媒管・ドレン管・配線は既設再使用とする。

2階平面図


	位置図
	136 拡声子局位置図（１）.pdf
	137 拡声子局位置図（２）
	138  拡声子局位置図（３）
	139 拡声子位置内図（４）
	140 拡声子局位置図（５）
	141 拡声子局位置図（６）
	142 拡声子局位置図（７）


